

## ÚJRA ARATÓFELVONULÁS VOLT PINCEHELYEN

**Hosszú idő után 2017-ben a Pincehelyért Egyesület szervezésében ismét rendezésre került Pincehelyen az arató felvonulás, és hagyományos aratás, mely már a harmadik volt a sorban.**

A felvonulás a település központjából, a Vörösmarty térről indult nyolc órakor, ahol Kuvik Istvánné elnök asszony köszöntötte a felvonulókat. Az aratópálinka kínálása

után indult el a menet a búzamező irányába. A menet elején egy vékában nemzeti színű szalaggal átkötött gabonakévet vittek a hordó lányok, mögöttük haladt Handa László, az aratógazda, utána a



kaszások, kötélterítők, marokszedők, kötélkötők, keperakók, vízfordók, végezetül pedig a nézelődők, és a kísérők. A menet énekszóval vonult végig a településen. A búzatáblához érve az idősebbek, akik már részt vettek korábban is ilyen aratáson, megmutatták a fiataloknak, hogy történik ez a munka, a lekaszálástól a marokszedésen át a keperakásig. A fiatalok nagy lelkesedéssel és szorgalommal próbálták ki a frissen tanultakat. Az így megszerzett tapasztalatot jövőre kamatoztathatják is az elszármazottaknak tartandó arató bemutatón. A munkát követően kint a határban egy kellemes tízórában volt része a megfáradt munkásoknak. A kosarakból előke-  
 rült a szalámi, kolbász, szalonna, sonka, hagyma, paradicsom, minden hagyományos étel, amit elődeink is ettek aratás al-

kalmával. Az aratás végeztével kissé fáradtan, de lelkesen és dalolva vonult vissza a menet a lovas pályáig, ahol a pavilon alatt krumpligulyással várta őket a

szakácsnők csapata. Az ebéd elfogyasztása után citeraszóra mulattak a résztvevők. Este pedig a Reflex duó hajnalig húzta a talpalávalót az arató bálban.

Köszönetünket szeretnénk kife-

jezni mindazoknak, akik felvonultak, ruhadarabbal vagy tanáccsal segítették az elindulást, valamint köszönjük a felajánlásokat és közreműködéseket.

Köszönet a Lovassport Egyesületnek és a Polgárőr Egyesületnek, a Tamási Rádió-  
 nak, Handa Lászlónak, Szent Telbisznek, Juhász Imrének, Horváth Krisztinának, Held Brigittának és Tóth Gábornak, akik megörökítették a rendezvényt, Albert Istvánnak és Albert Istvánnénak, akik időt áldozva fuvaroztak az elő- és utómunkákban, végül pedig a szakácsnőknek, Vódlí Józsefnének, Pörgye Istvánnénak, Katona Lajosnénak, Ács Józsefnének és Tóth Györgynének.

**Kuvik Istvánné**

## ELMENTEK...

**Dr. Schilli Antal**

Arról a főorvosról emlékezünk meg, aki több generációt gyógyított és oktatott Pincehelyen. Nagyon sok ember köszönheti Neki az életét, fáradságot nem ismerve éjjel nappal a betegek rendelkezésére állt. Fiatalabb kollégái az általa vezetett szakmai gyakorlatnak köszönhetően kitűnő eredménnyel tettek sebészeti szakvizsgát. A közösségi életet is segítette, a „Pincehelyért” Egyesület megalakulásában is tevékenyen részt vett. Bár nem volt falunk szülőtte, de mégis pincehelyinek érezte magát.

Emlékét tisztelettel megőrizzük.

## EGY ARATÓ NAPLÓJÁBÓL...

Kíváncsian vártam az aratónapot. Reggel korábban keltem, mint a többi nyári napon szoktam. A hagyományos arató ruha nagyon tetszett szeretem a régi népviseleti ruhákat, néptáncosként nem idegen nekem a régi ruhák viselése.

Felöltöztünk és elindultunk a gyülekező helyre. Jó volt látni, hogy mindenki hagyományos öltözékben várta az aratófelvonulás kezdetét.

Vidáman, énekszóval mentünk végig a falun. Ahogy mentünk az utcán az autókban az emberek nevetve, örömmel integettek, dudáltak. Mikor megérkeztünk a búzatáblához kiosztották a feladatokat. A legnehezebb része az aratásnak persze most is, mint régen, a férfiakra várt. Sokan most láttuk először hogyan is kell kaszálni.

Mi, gyerekek szerettünk volna mindent kipróbálni. Vízfordást, a kötélteregetést, a marokszedést, a kévekötést és persze a kereszttrakást. Örömmel néztük a kévéket, amibe mi szedtük a markot és mi kötöttük őket össze. Kíváncsian vártuk, hogy vajon megáll-e a lábán a kéve. Büszkék voltunk, mert az összes kéve, amit összekötöttünk állva maradt. A felnőttek a kévékből keresztkeket raktak. Az aratás végeztével a kereszt tövében ülve kipróbálhattuk azt, hogy milyen is az ölünkből enni kint a búzaföldön. Vidáman jó étvággal evett mindenki. Most ittam először vizes kanna tetejéből.

Vidáman, énekszóval indultunk vissza a faluba. A lovas pályán a nyugdíjas klub tagjai finom ebéddel vártak bennünket. Az ebédet is vidáman fogyasztottuk. Sokat nevettünk ezen a napon.

Köszönjük, köszönöm, hogy kipróbálhattuk, kipróbálhattam azt a munkát, ami még ükszüleink, dédszüleink mindennapi életéhez tartozott. Remélem többször lesz alkalmam ilyen hagyományos aratónapon részt venni.

**Torma Anna Petra**



## Impresszum

**Kiadja:**

„Pincehelyért” Egyesület  
7084 Pincehely  
Kossuth u. 81.

pincehelyertegyesulet@freemail.hu

**Szerkesztette:**

Held Brigitta, Tóth Gábor

**Felelős kiadó:**

Kuvik Istvánné

Lapunk megjelenését az  
Önkormányzat támogatja.

Megjelenik 780 példányban

## **IX. HAGYOMÁNYŐRZŐ TÁBOR A CSEHFALVAY-KÚRIÁNÁL**

Az Eszterlánc Citera- és Néptánccsoport tagjai és a hozzánk csatlakozni kívánó gyermekek július 16-tól 22-ig vehettek részt az idei Hagyományőrző Táborban. A 40 főhöz 5 új tag csatlakozott, a tábor lebonyolításában szülők, nagyszülők, középiskolás segítők, pedagógusok közreműködtek, velük együtt 70 résztvevője volt a tábornak.

A gyermekek az első három napon 18 foglalkozáson vettek részt. A foglalkozásokon megalapozták a következő tanév táncait: a kicsik Simon Alexandrával dunántúli ugrózt, a nagyok Kissné Kecskeméti Eszterrel a Szőlőtaposó című sárközi koreográfiát, a citerások Szabó Robival Tolna megyei népdalcsokrot tanultak. A hittanos foglalkozásokon ministránsképzésen vettek részt a gyermekek, Kovács József és Kárász Gábor kispapok vizsgáztatták őket, majd a szerdai szentmise végén Simon János atya ünnepélyesen átadta a minősítéseket. A nagyobbak keresztény családi életre nevelést kaptak Karlné Kasziba Kláritól. A kézműves foglalkozásokon perémeket, levendulazsákokat, fonalgrafikákat, edényfogókat, kulcstartókat, nyakláncokat, festett üvegeket, makramékat, kabalafigurákat készítettünk Éva tanító néni és Anikó óvó néni segítségével. A nagyfiúk a Vörösmarty fa letört ágát - melyet az Eszterlánc örökbefogadott - csiszolták, festették, ami mostantól padként funkcionál.

Az estét János atya, Jóna Béla, a cserkészek és a gitárosok tették színesebbé. Szajkó Istvánnal íjászkodhattunk is. Szerdán délből vendégül láttuk a belecskai otthon lakóját, akikkel közös ebéd, tánccház és fagyizás volt a program, így közelebb kerülhettek gyermekeink a fogyatékkal élő embertársainkhoz. Csütörtökön kerékpártúra, strandolás, majd este bátorságpróba következett. Pénteken délelőtt vendég kézművesek tartottak foglalkozásokat: Nyiratiné Csóka Gabi harisnyavirágot, Csécsi Viki álomfogót, Held Brigi labdarózsát készített velünk, a sáregresi Oroszi testvérpár fazekas foglalkozást tartott. Pénteken a záróesten mutatták be a gyerekek a hét munkájának eredményét, ahol felléptek még a Rozmaring tánccsoport, a Vörösmarty Nyugdíjas Klub, a Pincehelyi Hagyományőrző Citeracsoport, és Simon Alexandra.

A szellemi és lelki táplálék mellett a finom ételekről Császárné Rózsi néni és a szülők gondoskodtak. Ezúton szeretném megköszönni minden fellépőnek, segítőnek és támogatónak a közreműködést, amely lehetővé tette, hogy ezt a hetet ilyen tartalmasan, vidáman, szeretetben tölthettük együtt.

**Fülöpné Veress Mária**

### **ELMENTEK...**

#### **Kupi Istvánné (Veri néni)**

Szívvvel-lélekkel, tanácsokkal segítette a közösségi munkát, különösen a „Pincehelyért” Egyesület munkáját. Ha kellett, öltöztetett, pillét igazított, ha kellett, a saját ruháját adta kölcsön egy-egy fellépésre, vagy elkísérte a tánccsoportot a vidéki szereplésekre. Tavaly a pincehelyi lakodalmas előkészítésében tanácsaival nagy szerepet vállalt. Ő vállalta magára az alsószentiváni zarándoklatok megszervezését. Hiányozni fog a pincehelyi közéletből és egyházközösségből.

Már nem tudunk tőle tanácsokat kérni, de emlékét szeretettel megőrizzük.

## KÓRHÁZUNK EGYKORON SZEBB NAPOKAT IS MEGÉLT

**Az egykoron szebb napokat is megélt pincehelyi kórház jelenleg már csak a dombóvári Szent Lukács Kórház tehermentesítését végzi.**

Az 1953. szeptember 20-án megnyílt pincehelyi kórházban sebészet, belgyógyászat, szülészeti-nőgyógyászat, röntgen osztály, valamint rendelőintézet és laboratórium is működött az elmúlt több, mint 60 év során.

A jelenlegi formájában 2016 januárjától működik az intézmény, ekkor költöztek át a felújított részlegbe. A kórház elsősorban a dombóvári kórház osztályait tehermentesíti, illetve előjegyzési naplóból a kérések sorrendjében új betegeket vesznek fel az ápolási osztályra. A felvétel történhet áthelyezéssel más kórházi osztályról, vagy háziorvosi beutalás alapján, akár a hozzátartozó kezdeményezésére is. Az osztály 39 ágygal üzemel, itt azoknak a betegeknek az ápolását végzik, akik rendszeres orvosi kezelésre nem szorulnak, viszont az otthoni ápolásuk nem megoldható.

Az egység működését diplomás ápoló irányítja, szakképzett ápolók biztosítják a minőségi ápolást. Munkaidőben konzulens orvosok segítik a munkát, munkaidőn túl az ügyelet orvosai állnak szükség esetén az ápoltak rendelkezésére. Heti egy alkalommal főorvosi vizit történik. Az osztályon igény szerint szociális munkás, dietetikus

segítségét lehet igénybe venni. Az ápolás ideje alatt szükségessé váló vizsgálatokat megszervezik, szükség esetén betegvezetői kíséretet biztosítanak.

Az ápolási osztály először fél évig látja el a beteget, azonban ez az idő főigazgatói engedéllyel fél évvel meghosszabbítható, ha az ellátás kifizetése rendszeresen megtörténik és már folyamatban van a szociális otthonba való elhelyezés.

A fizetés mindenkinek egységes, az első három hónapban: 2000 Ft/nap, 3-6 hónapig 2500 Ft/nap, fél év után 3000 Ft/nap.

A kórházban szakrendelések is működnek. Vérvétel hétfőtől péntekig lehetséges. A belgyógyászati szakrendelésen kedden és csütörtökön dr. Ollmann Anasztázia, a többi napokon dr. Ürögi Éva főorvosnő látja el a betegeket. A nőgyógyászaton szeptembertől minden hónap első és harmadik keddjén lesz ellátás (nyáron szabadságolás miatt a rendelés szünetel). Röntgenvizsgálatra pénteki napokon van lehetőség.

**Oszkó Krisztina**  
osztályvezető ápoló

### FELHÍVÁS!

A "Pincehelyért" Egyesület képeskönyv megjelentetését tervezi községünkről. A könyvben régi fényképek kapnának helyet. Kérünk mindenkit, akik régi fényképekkel rendelkeznek és segítenék képeik felajánlásával a könyv elkészítését, jelentkezzenek Vódlí Bencénél a könyvtárban, vagy a szerkesztőség e-mail címén.

A fényképeket digitalizálás után visszajuttatjuk tulajdonosának.

Köszönjük!

## **MONOSTORI ZSOLT: CSAK A KÉPZELET SZAB HATÁRT**

**Monostori Zsolt 2003 óta készít bútorokat, leginkább a konyhabútor az, ami a szíve csücske, de mellette szekrénysor és fürdőszobabútor tervezésével és készítésével is foglalkozik.**

### **Mi az eredeti szakmád?**

Villanyszerelő, de nem azt tanultuk ami engem érdekelt, ezért inkább váltottam. Azonban hasznát veszem annak, amit tanultam, mert a konyhabútorokkal, fürdőszoba bútorokkal kapcsolatos lámpa és apróbb villanyszerelési munkákat is el tudom végezni.

### **Honnan jön a bútorok iránti szeretet? Mióta foglalkozol bútorkészítéssel?**

Már régebben is érdekelt. Az első konyhabútort édesanyáméknak készítettem, ebből nőtte ki magát a mai állapot 2003 óta üzöm ezt a foglalkozást.

### **Milyen típusú bútorokat készítesz? Mi a fő profil?**

Szinte mindent, a kárpitozáson kívül. De a fő profil, a szívem csücske a konyhabútor, melyet a megrendelő elképzelése, "álmai szerint" készítek és szerelek össze. Számomra nincs lehetetlen. Ezen a területen tudok igazán kibontakozni. Ezzel kapcsolatban bármilyen asztalosmunkát is elvégzek. Akár parkettázást, fal fával történő burkolását, ha látok benne lehetőséget és fantáziát, bármit szívesen megcsinálok.

### **Van-e lehetőség arra, hogy valaki megnézze, hogy milyen típusú konyhabútorokat, bútorokat készítesz?**

Van egy bemutatótermem, ami be van rendezve, azonban saját honlapomon (<http://mozsobutor.uw.hu>) és facebook oldalamon is sok fénykép van fent az eddig elkészült bútorokról. De igazából csak a

képzelet szab határt a bútorok elkészítésének.

### **Hogyan zajlik egy konyhabútor megtervezésének és elkészítésének a menete?**

Ez nem egy kétperces folyamat. Első körben leülök a megrendelővel és átbeszéljük, hogy mi az elképzelés. Ezt követően megtervezem a megbeszéltek alapján a konyhabútort. A tervezés teljes folyamata körülbelül 15 órát vesz igénybe. A tervezést követi a bútor legyártása, helyszínre szállítása és beszerelése.

### **Milyen egyéb szolgáltatással állsz a megrendelőid részére?**

A konyhabútorba beszerelhető összes egyéb eszköz megrendelését is vállalom, például beépíthető páraelszívó, hűtő, mosogatógép, tűzhely, főzőlap.

### **Hol érnek el a megrendelők?**

Pincehelyen, a Gárdonyi út 3. szám alatt, valamint telefonon a 06/20-371-78-91-es számon.



**Held Brigitta**

**DR. JÓZSEF ERIKA: HA VÉGRE ITT A NYÁR... (2. rész)**

Ha végre itt a nyár és meleg az idő...

Ugye emlékeznek még a Pancsoló kislány című dalra?

Itt a vakáció, csábítanak a strandok, a vízpart, kalandozás a hegyekben, erdőben. Készüljenek tudatosan a nyári szünetre, nyaralásokra, hogy a nyári szünidő örömeit ne rontsa el semmilyen váratlan esemény!

A folyadékpótlásra ebben az évszakban még jobban ügyelni kell. Lehetőleg egészséges, tiszta vizet igyanak, melyet csipetnyi sóval, citrommal kiegészíthetnek, ezzel pótolva a verejtékezéssel elveszített ásványi sókat. Az idős emberek gyakran nem érzik a szomjúságot, figyeljenek a nagymamákra és nagypapákra, mert a kiszáradás náluk komoly bajt hozhat! Az alkoholos italok fokozzák a folyadékvesztést, értágulatot, akár ájulást okozhatnak, hőségben kerüljék fogyasztásukat! Fogyasszanak inkább sok lédús gyümölcsöt, könnyű ételeket pl. salátákat, leveseket, főzelékfélét! Fontos, hogy a nyers gyümölcsöket, zöldségeket gondosan mossák meg mielőtt elfogyasztják és erre gyermekeiket is figyelmeztessék!

Ugyancsak gyakori probléma az idegen országokba történő utazás alkalmával jelentkező heveny gyomor-bélhurut. A hányás, hasmenés és a láz kiszáradáshoz vezethet. Gyakori kézmosással, fertőtlenítő kendők, folyadékok alkalmazásával mindez megelőzhető.

Rovarcsípések, szúnyogok, kullancsok szintén okozhatnak kellemetlen tüneteket. A kullancsot a legrövidebb idő elteltével távolítsuk el, és fertőtlenítsük a csípés helyét. Erre alkalmas eszközök, fertőtlenítőszer, patikában, drogériákban vény nélkül kaphatóak. A rovarcsípések zárt cipő, megfelelő öltözet viselésével, valamint távoltagekara alkalmas védőkrémek, folyadékok használatával megelőzhetőek. A csípések helyén kialakult égő, viszkető érzés, duzzanat kezelésére szintén sok készítmény kapható. A kullancsok által terjedő agyhártya-agyvelőgyulladás védőoltással megelőzhető. A kullancsok azonban más fertőzéseket is terjesztenek és ebből csak egyik a Lyme betegséget okozó Borelliák családjába tartozó kórokozó. Jobb tehát védekezni ellenük!

Végül és nem utolsó sorban óvják meg gyermekeiket a balesetektől!

Mert ...jaj úgy élvezik ők a strandot, ottan annyira szép és jó, annyi vicceset látnak, halának és még bambi is kapható...

Kívánok tartalmas, szép nyári kikapcsolódást mindenkinek!

**Dr. József Erika**  
házi orvos

### **III. PILLE FESZTIVÁL**

2017. augusztus 26-án kerül megrendezésre a III. Pille Fesztivál. Ahol megcsodálhatjuk a környékbeli népviseleteket. A nap során goblein kiállítást tekinthetnek meg a fesztiválon résztvevők. A nap részletes programját augusztus hónap során keressék a falu több pontján kihelyezésre kerülő plakáton.

Mindenkit Szeretettel vár a Rendezőség.

## **Kedves Látogató, Vásárló, Finom Ízeket Kedvelő Emberek!**

Július 12-én megtartott „Malacnapunk” után több nálunk vásárolt ember jelezte felénk, hogy finomak voltak a termékek, aminek mi nagyon örülünk, hiszen a finom étel a boldogság egyik pillére és a sok pozitív visszajelzés mutatja, hogy jó úton haladunk.

Íme a folytatás:

**2017. szeptember 1-jén**, pénteki napon kistermelői boltot nyitunk a volt Barkácsbolt, illetve vannak, akik úgy ismerik: régi tejcsarnok helyén.

A kis boltban csak és kizárólag kistermelők által előállított és készített termékek kapnak helyet, többek között a mi füstölt és friss sertés készítményeink, tehén készítmények, házi szörpök...., melyek ára is megfizethető lesz.

**addig is...**

a szeptemberi nyitásig további „Malacnapokat” tartunk az Arany János utca 4-ben

**augusztus 9-én és 23-án 8-12 és 14-17 óra között.**

Minden vásárlónak adunk egy sorszámozott kupont, aminek a párja bekerül a kabala malacunkba és a nyitás napján sorsolunk, minek nyereménye **1 darab 2 személyes hidegtál.**



*Ha valaki nem tud eljönni, de szeretne vásárolni, akkor ha 7-én, illetve 21-én 18 óráig a 30/382-8709-es telefonszámon leadja a rendelését házhoz visszük a kért finomságokat.*

## PERBETÉN JÁRTAK AZ ASZTALITENISZEZŐK

A perbetei Asztalitenisz Egyesület meghívására nemzetközi asztalitenisz versenyen vett részt a Pincehelyi Asztalitenisz és Tömegsport Egyesület 14 fős csapata.

A jó hangulatú megmérettetésen az alábbi eredmények születtek Perbetén.

*Nyílt páros verseny*

3. Kajtár Eszter-Kajtár József

*B. kategória:*

3. Ács Ferenc

4. Kajtár Eszter

Az A. kategória győztese, ezzel a Lampert Sukola emlékére alapított vándorserleg elnyerője: *Kajtár József*.

A legjobb női játékosnak választott *Kajtár Eszter* különdíjban részesült.

**Pincehelyi ATE**

### CÉLKERESZTBEN A POLGÁRMESTER!

Van, amit mindig is tudni akart, de sohasem volt lehetősége megkérdezni, ötlete, esetleg javaslata van?

Most itt az alkalom!

Négy helyre helyezünk ki gyűjtőládákat, amelyekbe várjuk a lakosság községet érintő kérdéseit, ötleteit, javaslatait. A feltett kérdéseket cenzúrázás után a Polgármester Úr elé tárjuk, aki a lap hasábjain válaszol rájuk. A ládákat minden hónap 10-én ürítjük.

A gyűjtőládák megtalálhatók: Gabi Vegyeskereskedés (Kossuth u. 51.), Katona Józsefné Vegyesboltja (Széchenyi u. 6.), Pincehelyi Festék-Barkács Bolt (Kölcsey u. 18.), Coop ABC (Kossuth u. 41.)

### AKCIÓ A BOTI-KER 2005 BARKÁCSBOLTBAN!



UNIX autóalkatrészek 20.000 forint feletti vásárlásánál 27% kedvezményt biztosítunk!

Növényvédőszeres óriási választékban kaphatók!

Befőttes üvegek széles választékban, minden méretben kaphatók.

Savanyúság eltevéséhez műanyag edények nagy választékban kaphatók.

Elérhetőségünk:  
Pincehely, Kinizsi tér 3.  
06/74-406-631

**Boti-Ker 2005: Több mint egy üzlet**

### Hirdetési lehetőség a Pincehelyi Párbeszéd újságban

Lapunkban lehetőség van hirdetések feladására.

A hirdetési árak (1 hónapra):

apróhirdetés  
(egy mondat+elérhetőségi adatok)  
200 Ft  
minden további megkezdett mondat  
+100 Ft/mondat

|                           |         |
|---------------------------|---------|
| negyed oldal (6 x 8,5 cm) | 800 Ft  |
| fél oldal (12 x 8,5 cm)   | 1500 Ft |
| egy oldal (12 x 17 cm)    | 3000 Ft |

Hirdetéseiket minden hónap 15-ig kérjük leadni a könyvtárban Vódlí Bencénél. Köszönjük.

A szervezők fenntartják a műsorváltoztatás jogát!

# *falunap* **pincehelyi**

## **2017.08.05.**

### **14:00 MEGNYITÓ**

**“Pincehely Fotósszemmel” Fotópályázat eredményhirdetése**

**III. Pincehelyi Pálinkaverseny eredményhirdetése**

**Eszterlanc csoport citeraelőadás és néptánc fellépés**

**Rezeda csokor - Gólya tánc előadás**

**Koppányszántói bohózat**

### **15:00 SRAMLIKINGS**

#### **15:45-től**

**Rozmaring néptáncscsoport**

**Simontornyai kórus**

**Gyuricza István és Istvánné - szalon táncok**

**Vörösmarty Nyugdíjas Klub és a Tolnanémedi Nyugdíjas Klub**

### **17:00 SIHELL FERI ÉS HENNA**

#### **17:45-től**

**III. Pincehelyi Főzőverseny eredményhirdetése**

**Pincehelyi férfi kórus, Szabó Robi dalösszeállítás**

**Rezeda csokor, Perbetei vendégfellépés**

**Máté Balázs és társai zenés produkció**

**Pincehelyi hagyományörző citera zenekar**

### **19:00 BALANCE BAND**

### **21:30 UFO EGYÜTTES**

#### **22:30-tól**

**Herczeg Lajos - Herczeg Szilárd - Cloudriver**

**helyszín: pincehelyi sporttelep**



### **III. FALUNAPI FŐZŐVERSENY**

**Várjuk a főzni szerető családok és csapatok jelentkezését!  
A résztvevők értékes nyereményekkel lehetnek gazdagabbak!**

Nevezni előzetesen a Könyvtárban, nyitva tartási időben vagy a 06-30/595-53-91 számon, valamint a helyszínen Vódlí Bencénél lehet. A nevezés ingyenes, de a helyek számának biztosítása érdekében kérjük, hogy részvételi szándékát mielőbb jelezze.

A főzés során pörkölt alapú ételt kell készíteni, szabadon választott körettel. A szükséges alapanyagokat és felszerelést mindenki saját magának biztosítja. A főzéshez minden csapat részére egy kötenyt biztosítunk.

A főzőhelyet augusztus 5-én 14 órától lehet elfoglalni.

Az ételeket öttagú zsűri értékeli. Az elkészített ételből egy adagot 17 óráig a zsűri asztalához várunk. Az eredményhirdetés 17:45-kor kezdődik.

Elbírálási szempontok: íz- és illatvilág, köret/dekoráció, tálalás, összhang.

**Jó főzést Mindenkinek!**



### **III. FALUNAPI PÁLINKAVERSENY**

**Kedves pálinkát kedvelők és előállítók!**

Az idei falunap alkalmával ismét meghirdetjük Pálinkaversenyünket.

Nevezni a versenyre bármilyen fajtájú pálinkával lehet, az italokból, fajtánként 1 liter mennyiséget a könyvtárban kérünk leadni.

A nevezés szükséges bemutatni a bérfőzési lapot vagy zárjegyet, valamint annak nyugtáját, ezzel igazolva az ital származását.

Leadási határidő: 2017. augusztus 3. csütörtök.

A pálinkák értékelését öttagú zsűri végzi pénteken.

Értékelési szempontok: tisztaság, gyümölcskarakter, szájérzet, harmónia.

A nevezés ingyenes.